
 

 

 

 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08, 61/11, 4/18, 112/19) i članka 

49. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 

3/13- p.t., 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), na prijedlog pročelnika, Gradonačelnik Grada Gospića dana 

29. rujna 2025. godine donosi 

 

 

P R A V I L N I K 
o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu 

Gradske uprave Grada Gospića 

 

 

Članak 1. 

 

U Pravilniku o unutarnjem redu Gradske uprave Grada Gospića („Službeni vjesnik 

Grada Gospića“ br. 2/25, 6/25) u članku 31. točki 1.1. Odsjek za protokol i opće poslove , radno 

mjesto pod rednim brojem „8. Koordinator voznog parka“, briše se. 

 
 

Članak 2. 

 

U članku 34., točki 4.4. Odjeljak pisarnice, naziv radnog mjesta pod rednim brojem: 

„14. Dostavljač u pisarnici“, mijenja se i glasi: „Namještenik u pisarnici“. 

 

  
 

Članak 3. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu dan nakon dana objave  u  „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“.  

 

KLASA: 110-01/25-01/1 

URBROJ: 2125-1-02-25-13 

Gospić, 29. rujna 2025. godine 

 

  GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

                         mr. Darko Milinović, dr.med., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 


